Compétition Collégiale #3 - Drummondville
Conférence Nord-Est
Drummondville, Qc, 14-02-2026

Médaillés multiples

Toutes les épreuves

Incluant les épreuves de relais

Rang

1.
2.
3.

10.
11.
12.
13.
14.

19.

22.

23.

25.
26.

28.

31.
32.

Nom

PELLETIER, Eli

DUCHARME, Emma
LACOSTE, Florence
LAVOIE, Christopher

5. CHAMPAGNE, Amélia
6. BELANGER, Maxim
7.

8. BERGERON, Emile

MECTEAU, Zachary

NOEL, Tristan
MATHIEU-GAGNON, Chloé
KELLY, Gabrielle
LALANCETTE, Vincent
GINGRAS, Aurélie
BLAIS, Jerome
BERUBE, Thomas
CAYER, Eliot

DELISLE, Elodie
VILLENEUVE, Julien
BESSETTE, Marie
LAVOIE, Alyson
QUESSY, Even
GUEVIN, Justine
CAMBRON, Charles-Antoine
PREVOST, Anthonin
JUTRAS, Annalie
RICHARD, Hailly
VEILLEUX, Ophélie
BELANGER, Carolann
MOISAN, Alyzée
NOLET, Virginie
RITCHOT, Mya
GAUDREAU, Raphaelle

Age

17
18
17
18
20
17
17
17
17
19
18
19
18
17
19
18
17
20
20
17
19
19
19
19
17
20
18
19
18
17
19
18

Nation

CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN

Club

Faucons Cégep Lévis

Cégep de Rimouski

Cégep Garneau

College d'Alma

Cégep Garneau

Cégep de Rimouski

Faucons Cégep Lévis

Faucons Cégep Lévis

Faucons Cégep Lévis

Cégep de Drummondville
Cégep Garneau

College d'Alma

Faucons Cégep Lévis

Cégep de Victoriaville

Faucons Cégep Lévis

Faucons Cégep Lévis

College d'Alma

Faucons Cégep Lévis

Cégep Garneau

College d'Alma

Cégep Garneau

Faucons Cégep Lévis

Cégep Garneau

Filons Thetford

Faucons Cégep Lévis

Cégep de Rimouski

Volontaires du Cégep de Sherbr
Volontaires du Cégep de Sherbr
Cégep de Victoriaville

Cégep de Victoriaville

Gaillards du cegep de jonquiéere
Volontaires du Cégep de Sherbr

Q
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Argent  Bronze Total
- - 5
1 - 5
2 - 5
2 - 5
1 - 4
- - 3
3 - 5

2 4
- 2 4
- 1 3
- - 2
2 1 4
2 - 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
1 - 2
1 - 2
3 - 3
2 1 3
2 1 3
2 - 2
1 2 3
1 2 3
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 4 4
- 2 2

Splash Meet Manager, 11.83565
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